СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

52-й   сессии (третьего созыва)

09.07.2009 г.                                                                                               № 200

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Зудовского сельсовета

за 1 полугодие 2009 года

     Рассмотрев отчет  от исполнении бюджета  Зудовского сельсовета  за 1 полугодие  2009 года,

Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет  от исполнении бюджета  Зудовского сельсовета  за 1 полугодие 2009 года.
Отчет  от исполнении бюджета  Зудовского сельсовета  за 1 полугодие 2009 года прилагается.
Глава Зудовского сельсовета                                                Л.А.Сахно